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فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش  در نشست با اصحاب رسانه :    

رونمایی از پلتفرم فروش بلیت تفریحات 
دریایی در  سامانه جامع گردشگری کیش

اقتصاد کیش -    با رونمایی از پلتفرم فروش بلیت تفریحات دریایی کیش در سامانه 
جامع گردشگری، نرخ عرضه تفریحات دریایی ساماندهی شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشســت که با موضوع اطلاع رســانی و تبیین شیوه 
مشــارکت ســازمان و جامعه کلوپ داران برگزار شد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش، درخصوص اهمیت راه اندازی سامانه جامع گردشگری گفت: اعتماد مهمترین 
محصول یک برند است محصولی که به سختی به دست می آید و حفظ آن برای رشد 

آن برند حیاتی است.
رحیم سرهنگی افزود: جزیره کیش به عنوان یک برند باید با ارائه خدمات ومحصول با 
ارزش، حس اعتماد گردشگران را حفظ وتقویت کند و این موضوعی است که بدلیل 
عدم انطباق کیفی و کمی خدمات گردشگری با هزینه پرداختی باعث نارضایتی و بی 

اعتمادی گردشگران شده بود.
وی ایجاد پلتفرم جامع گردشگری و پلتفرم فروش بلیت تفریحات دریایی را راهکاری 
برای مدیریت نرخ عرضه بلیت های تفریحات دریایی عنوان کرد و گفت: مدیریت 
سفر و هزینه ها، سهولت دسترسی، امکان نظارت مستمر، درجه بندی کیفی و کمی 
خدمات داده شده از نگاه مشتریان و عرضه خدمات با نرخ واقعی و بدون واسطه از 

مزایای این طرح است.

سرهنگی هوشمند سازی را حلقه مفقوده گردشگری کیش دانست و از تعمیم این طرح 
به دیگر حوزه های گردشگری خبرداد.

وی با اشاره به اینکه دسترسی به خلیج زیبای فارس و تفریحات دریایی وجه تمایز 
گردشگری جزیره کیش است که باید برای رشد و رونق آن تلاش شود تاکید کرد: در 
این طرح با حذف واسطه ها قیمت تفریحات دریایی واقعی شده و فروش خارج از 
این سامانه تخلف محسوب می شود. همچنین حضور دفاتر خدمات گردشگری نیز 
در این سامانه دیده شده و از طریق این سامانه تلاش شده است واسطه گری و دلالی 

از روند فروش بلیت تفریحات دریایی کیش حذف شود.
به گفته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش رویکرد هوشمند سازی، جایگزینی رقابت 
کیفی به جای رقابت کمی است و نیاز است با نظارت مستمر جامعه کلوپ داران و حوزه 
های نظارتی سازمان منطقه آزاد کیش، سلامت این طرح به صورت مداوم پایش شود.

وی افزود : یک درصد از درآمد تفریحات دریایی کیش به کنسرســیوم گردشــگری 
و 3 درصد به جامعه کلوپ داران اختصاص می یابد تا در زمینه تبلیغات و برگزاری 

رویدادهای گردشگری هزینه شود.
ســرهنگی درپایان تصریح کرد: سالهاست که ســهم درآمدی کلوپ داران کیش از 
دلالهایی که در دیگر شــهرها واســطه فروش بلیت تفریحات دریایی کیش بوده اند 
کمتر اســت و این موضوع با کاهش درآمد کلوپ داران باعث تنزل کیفیت خدمات 
دهی و تجهیزات کلوپ ها و در نهایت نارضایتی گردشگران شده بود و با راه اندازی 
این پلتفرم که نتیجه تلاشهای سازمان منطقه آزاد کیش، جامعه کلوپ داران، شرکت 
عمران، آب وخدمات و کنسرسیوم گردشگری است بسیاری از مشکلات این حوزه 

رفع خواهد شد.

در ادامه این نشست رییس جامعه کلوپ داران کیش با تقدیر از پیگیری های مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص بهبود شرایط کلوپ ها و رفع مشکلات این حوزه 
مهم گردشگری کیش گفت: راه اندازی پلتفرم فروش بلیت تفریحات دریایی ضمن 
حفظ منافع سرمایه گذاران حوزه تفریحات دریایی وکلوپ داران، اعتماد را دوباره به 

برند کیش باز می گرداند.
اقتصــاد ضمن ابراز امیدواری درخصوص ثبات مدیریتی جزیره کیش و اشــاره به 
اقدامات انجام شده برای ساماندهی وضعیت فروش بلیت تفریحات دریایی گفت: 
به نمایندگی از جامعه کلوپداران کیش با توجه به اقدامات خوبی که دراین مدت در 
جهت اصلاح فرآیندها و رفع مشکلات اساسی در حوزه گردشگری کیش انجام شده 
برای استمرار مدیریت دکتر سرهنگی تلاش می کنیم تا با ایجاد ثبات مدیریتی، اقدامات 

زیرساختی آغاز شده بی سرانجام نمانند. 
علی اقتصاد درپایان گفت: در جهت ایفای مســئولیت های اجتماعی و برخورداری 
کیشوندان کم درآمد از تفریحات دریایی با پیشنهاد مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش 
2 هزار بلیت استفاده از تفریحات دریایی به دانش آموزان کم درآمد جزیره اختصاص 

یافته است.
گفتنی است براساس این طرح بلیت تفریحات دریایی بر بستر پلتفرم تفریحات دریایی 
کیش در سامانه بزن بریم کیش عرضه می شود. همچنین درپایگاه های بزن بریم کیش 
در فرودگاه و اســکله تفریحی جزیره، امکان خرید بلیت تفریحات دریایی از طریق 

سامانه برای گردشگران و شهروندان فراهم شده است.

با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

منتقد عملکرد ما و پیگیر مطالبات 
مردم باشید 

اقتصاد کیش -   محمد قریشــی معاون ورزش و تفریحات  شــرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش در مراسمی که بمناسبت بزرگداشت روز خبرنگار در سالن  اجتماعات 
هیئت فوتبال منطقه آزاد کیش برگزار شــد باتاکید بر نقش مهم و تاثیر گذار رسانه و 
خبرنگاران در راه  به توسعه جامعه  گفت : رسانه ها و خبرنگاران در چارچوب مسئولیتی 
که بر عهده دارند  منتقد ما و مطالبه گر خواسته های مردم باشند و ما را درراه  توسعه 

ورزش یاری دهند .
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مراســم بزرگداشــت روز خبر نگار و تجلیل از  
خبرنگاران و فعالان رســانه های کیش به همت هیئت فوتبال منطقه آزاد کیش و در 

سالن اجتماعات ورزشگاه فوتبال مجموعه المپیک کیش برگزار شد .
دکتر محمد قریشی  معاون ورزش و تفریحات شرکت عمران ، آب و خدمات کیش در 
این مراسم ضمن تجلیل از خبرنگاران در انعکاس اخبار و رویدادهای ورزشی جزیره  
کیش استفاده و بهره برداری درست از ظرفیت رسانه ها را در کمک به توسعه وا رتقاء 

ورزش کیش بسیار موثر دانستند.
وی در ســخنان خود شــرط انجام درست مسئولیت مدیران را همراهی و همکاری 
خبرنگاران عنوان کرد و گفت :  خبرنگاران و رسانه ها با معرفی درست ظرفیت ها و 
فعالیت هایی که انجام می شود می توانند  به رشد گردشگری  و رونق جزیره کیش کمک 
کنند .قریشی  صداقت و امانت داری در تهیه و انتشار خبر را از مولفه های بسیار مهم در 
کار خبرنگاران عنوان کردند  و خواهان همکاری رسانه ها و خبرنگاران در راه اعتلای 
ورزش کیش شدند . وی همکاری و همراهی رسانه را لازمه رشد ورزش و گردشگری 
کیش عنوان کرد و افزود : باید بپذیریم در کنار انعکاس فعالیت ها رسانه ها حق دارند 
ما را نقد کنند چرا که بدون نقد هیچ حرکت و برنامه ای  رشد نخواهد  کرد  و ایرادات 
نمایان نخواهد شد . وی افزود : مطمعن باشید مسئول و مدیری که از نقد گریزان هست 
و وحشت دارد متعهد به کار هم نیست . وی گفت ما را نقد کنید و مطالبه گر خواسته 
های مردم باشــید و  ما را حمایت کنید بتوانیم فضای فعالیت های بهتری در ورزش 
کیش ایجاد نمائیم. وی هم چنین در سخنان خود  به لزوم  فراهم آوردن شرایطی برای 
مشارکت  وسیع بخش خصوصی در ورزش اشاره کرد و گفت :با همکاری و مشارکت 
بخش خصوصی قطعا وضعیت بهتری در ورزش ایجاد خواهد شد و توانمندیهای 
ورزش کیش ارتقاء پیدا خواهد کرد. قریشی  هم چنین در پایان  سخنان خود از همه 
مدیران گذشته و کسانی که در هر موقعیتی به ورزش کیش خدمت کرده اند تقدیر کرد. 

قریشی معاون ورزش و تفریحات شرکت عمران ، آب و خدمات کیش:

اجرای طرح غربالگری سرطان سینه 
در بیمارستان کیش

اقتصاد کیش -    طرح غربالگری ســرطان ســینه با هدف ارتقاء سلامت عمومی و 
پیشگیری در بیمارستان کیش آغاز شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، با توجه به اهمیت موضوع سرطان سینه به عنوان شایع ترین 
سرطان در بین زنان و لزوم پیشگیری و تشخیص به موقع، با حضور مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و در نشستی به همراه رییس بیمارستان جزیره، اساتید برجسته دانشگاه 
علوم پزشکی، دکتر معصومه گیتی استاد تمام رادیولوژی و دکتر علی عرب خردمند 
استاد تمام جراحی عمومی و پزشکان متخصص بیمارستان کیش، طرح غربالگری 

سرطان سینه آغاز شد.
دراین نشست دکتر معصومه گیتی، سرطان سینه را اولین علت مرگ در بانوان اعلام کرد 
و گفت: با بررسی هایی که انجام دادیم تجهیزات و امکانات بیمارستان کیش شرایط 

لازم برای اجرای طرح بزرگ غربالگری سرطان سینه را دارند. 
وی افزود: در مواردی که بیمار مشکوک بوده و نیاز به مشاوره داشته باشد نیز با توجه به 
آموزشها وآمادگی کادردرمان اقدامات لازم جهت بررسی های بیشتر انجام خواهد شد. 
رئیس بیمارستان کیش نیز در این نشست ضمن قدردانی و تشکر از حمایتهای اثربخش 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در اجرای طرح های مربوط به ارتقاء ســلامت 
عمومی جامعه گفت: با توجه به شناســایی چندین مورد مشکوک بعد از راه اندازی 
دستگاه ماموگرافی دیجیتال بیمارستان کیش که امکان تشخیص زودهنگام سرطان سینه 
را فراهم کرده با اجرای این طرح و برگزاری دوره های آموزشی در راستای ارتقاء دانش 
و آگاهی عموم بانوان جزیره، در تلاش هستیم با تشخیص زودهنگام از آسیب های 

ناشی از ابتلا به این سرطان بکاهیم . 

با هدف ارتقاء سلامت عمومی وپیشگیری؛

خبرنگاران  و رسانه ها مطالبات مردم
 را به گوش مسئولان برسانند 

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نشست فرماندهی 
انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش به اتفاق  معاونت 
های مختلف با خبرنگاران و اصحاب رسانه به مناسبت 
روز خبرنگاردر ســالن رازی مرکز همایش های بین 
المللی کیش برگزار شد.سرهنگ علی اصغر جمالی در 
این نشست با اشاره به اهمیت کار فعالان عرصه خبر، 
اظهار داشت: خبرنگاران نقش بسیار مهمی در جهت 
تعامل و ارتباط ســازنده میــان مردم و حافظان امنیت 
دارند و ما قدردان تلاش های اصحاب رســانه هستیم. 
وی همچنین با تقدیر از تلاش های اصحاب رســانه، 
گفت: خبرنگاران زبان گویای جامعه و پل ارتباطی بین 
مردم و پلیس هســتند به گونه ای که هم مطالبات مردم 
در حوزه امنیت را به گوش مسئولان انتظامی رسانده و 
هم زحمات و کوشش نیروهای تلاشگر انتظامی را در 
جامعه انعکاس می دهند و این تعامل در جهت ارتقای هر 
چه بیشتر امنیت در جامعه باید همیشه تداوم داشته باشد.

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در بخشی از 
این نشست به ارائه گزارش عملکرد و خدمات مردمی 
در حوزه  های مختلف پرداخت. جمالی گفت: از ابتدای 
ســال تاکنون ۱۸۹ طرح مختلف را اجرا نموده ایم  و 
نتیجه آن اجرای ۲۵ طرح پیشگیرانه در مقابله با سرقت 

و انهدام ۸ باند ســازمان یافته سرقت در جزیره کیش 
بوده است.  وی افزود: در این طرح ۱۶۱ سارق دستگیر 
و خروجی آن کاهش ۱۳ درصدی ســرقت در جزیره 
کیش بوده اســت. در این راستا ۵۰ درصد از سرقت ها 
توسط همکاران حوزه پلیس پیشگیری، پلیس آگاهی 
و... کشف و اموال ضبط شده به مالباختگان عودت داده 

شده است.
فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با بیان 
اینکه در حوزه مقابله با قاچاق و خرده فروشــان مواد 
مخدر، ۵۶ طرح اجرا شد و نتیجه آن کشف دو برابری 
انواع مواد مخدر و نیز دســتگیری ۲۶۶ نفر قاچاقچی 
خرده فروش و معتاد بوده است افزود : در حوزه ترافیک 
نیز ۳۵ طرح اجرا وبا ۱۰۱ هزار وسیله نقلیه برابر قانون 
رفتار شــد. ۲۳۰۰ موتــور و ۷۷۰ خودرو متخلف نیز 
توقیف و نتیجه  آن کاهش ۸۸ درصدی تصادفات منجر 

به فوت بوده است .  
وی همچنین در حوزه جرایم مالی گفت :  ۶۲ پرونده 
تشــکیل و با اقدامات صورت گرفته شاهد کاهش ۳۷ 
درصدی کلاهبرداری و جعل نســبت به سال گذشته 
هســتیم  و ۵۰ نفر از مجرمان در این زمینه شناسایی و 

دستگیر شده اند.

جمالی همچنین در حوزه فضای مجازی گفت:  ۱۴۱ 
پرونده تشــکیل شــد ه که ۹۸ درصد آن با اقدامات به 
موقع همکاران و اطلاع رسانی به موقع منجر به کشف 
مــال با ارزش ۵۵ میلیارد ریال و به مالباختگان عودت 
داده شــد. وی افزود : موضوعی که در فضای مجازی 
نگران کننده است رشــد ۱۳۰ درصدی وقوع جرایم 
فضای مجازی است که باید بیشتر به آن پرداخته شود 
و در این خصوص اطلاع رسانی اصحاب رسانه بسیار 

حائز اهمیت است.
فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در حوزه 
قاچاق کالا، کشــف ســوخت قاچاق و فرآورده های 
شیلاتی گفت : در مجموع ۳۳۱ نفر قاچاقچی شناسایی 
و دســتگیر شــده اند و افزایش ۱۰۰ درصدی مقابله با 
قاچاقچیان نسبت به سال گذشته را داشته ایم. ۹۴ هزار 
لیتر ســوخت قاچاق و ۸۴۰۰ کیلوگــرم فراورده های 
شیلاتی مختلف نیز کشف و ضبط و ۳۵ شناور متخلف 
توقیف و همچنین ۳۰۰۰۰ متر تور غیر مجاز نیز توقیف 

و با متخلفان برخورد قانونی صورت گرفته است.
سرهنگ جمالی در حوزه خدمات نیز با اشاره به اینکه از 
ابتدای سال در پلیس فرودگاه یک میلیون مسافر ورودی 
و خروجی داشته ایم که از پلیس خدمات گرفته اند و نیز 
در مبدا ورودی بندرگاه تقریباً ۱۰۰ هزار مسافر داشته ایم 
افــزود: ۳۸۰۰۰ خدمات حضوری و غیرحضوری به 
شهروندان و کیشوندان و گردشگران توسط همکاران 
ارائه شده است که در حوزه اتباع و گذرنامه ۱۷۰۰ مورد، 
در حــوزه اماکن عمومی ۲۶۰۰ مورد و در حوزه پلیس 

آگاهی ۴۸۰ مورد خدمت ارائه شده است.
فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: 
در رابطه با سامانه ۱۹۷ ارتباط مردمی با پلیس، ۱۰ جلسه 
ارتباط مستقیم به صورت حضوری با کیشوندان داشته 
ایم و حدود ۳۵۰ نفر مراجعه کرده اند و ضمن تقدیر و 
تشکر از زحمات پلیس انتقادات و پیشنهاداتی مطرح 

شد که به آن ها رسیدگی شده  است. 
سرهنگ جمالی همچنین در حوزه پلیس پیشگیری با 
اعلام اینکه  ۱۱۰ ارائه ۲۰ هزار خدمت به شهروندان انجام 
شد و نیز ۳۳۰ مورد مراجعه حضوری به کلانتری ها و 
نیز ۵۷۰ پرونده در حوزه مشاوره و مددکاری رسیدگی 
شده است؛ در حوزه ترافیکی نیز گفت:  علاوه بر تمام 
اطلاع رسانی ها ۵۵۰۰ خدمت به مراجعین راهور انجام 

شده است و ارائه این خدمات همچنان ادامه دارد.
شماره فوریتی ۱۱۰ برای موضوعات اجتماعی و امنیتی؛ 
شماره ۱۲۰ راهور برای موضوعات ترافیک و تصادفات 
و شماره ۱۹۷ مربوط به شکایات و انتقادات و پیشنهادات 
به پلیس، سه پل ارتباطی پلیس با مردم  است که سرهنگ 
جمالی در پایان ســخنان خــود آن ها را معرفی کرد و 
گفت : این سامانه ها به صورت شبانه روزی فعال آماده 

پاسخگویی به کیشوندان عزیز می باشند.
در پایــان این مراســم نیز با اهدای لــوح و هدایایی از 

خبرنگاران و فعالان  رسانه  ای کیش قدردانی شد.

    اقتصاد کیش -   فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در نشست با اصحاب 
رســانه با توجه به اهمیت و جایگاه رسانه در جامعه گفت : خبرنگاران و رسانه ها 
مطالبات و مشکلات مردم را به گوش مسئولان برسانند.  وی هم چنین در این نشست 
در بیان عملکرد فعالیت های نیروی انتظامی کیش از کاهش 13 درصدی سرقت، 
کاهش 37 درصدی کلاهبرداری و نیز کاهش ۸۸ درصدی تصادفات منجر به فوت 
و همچنین افزایش 1۰۰ درصدی مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر نسبت به سال گذشته 

در جزیره کیش خبر داد.

 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با آتش نشانان کیش 
از تشکیل کارگروه بررسی علل آتش سوزی های اخیر و آسیب شناسی این مهم با 

محوریت موسسه علوم و فنون کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی با حضور در ایستگاه آتش نشانی مرکزی، با 
رئیس و کارکنان زحمتکش این واحد دیدار و از زحمات، حضور به موقع و سرعت 
عمل نیروهای آتش نشانی در هنگام وقوع حوادث و نیز تلاش آنان در ارتقای ایمنی 

جزیره کیش قدردانی کردند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش پس از بازدید از بخش های مختلف ایستگاه آتش 
نشانی کیش و تجهیزات این مرکز در نشستی صمیمی با کارکنان از نزدیک با شرایط 

کاری و مشکلات آنان آشنا شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست به تبیین اهمیت کار آتش نشانان 
و مسئولیت سختی که بر عهده آنان است پرداخت و گفت: تامین ایمنی ساکنان و 
شهروندان مسئولیت سنگینی است و اقدامات ارزشمند و امداد رسانی به موقع آتش 

نشانان در حوادث، در راستای تثبیت آنچه که از نظم ، امنیت و آسایش کیش در ذهن 
ها متصور است؛ می باشد.

وی با یادآوری حس مسئولیت پذیری و توان عملیاتی آتش نشانان کیش در آتش 
سوزی های اخیر افزود: اقدامات پیشگیرانه ای که منجر به کاهش حوادث می شود 
بر کسی پوشیده نیست از اینرو با تشکیل کارگروهی با محوریت موسسه علوم و 
فنون کیش، باید علل آتش سوزی های اخیر مورد بررسی و آسیب شناسی قرار گرفته 

و نتایج آن به عنوان عوامل بازدارنده آتش سوزی، در جامعه آگاهی رسانی شود.
سرهنگی آتش نشانان را قهرمانان فصل تابستان جزیره کیش عنوان کرد و گفت: از 

خداوند متعال برای شما موفقیت و سلامتی در ماموریت هایتان را خواستارم.
همچنین محمد مهدی احمدی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات نیز در این 
نشست با اشاره به لزوم آموزش و تکمیل نیازمندی های سخت افزاری و بروزرسانی 
تجهیزات در کنار افزایش توان تخصصی و فنی نیروها، از خرید دو دستگاه خودرو 
سنگین و نیمه سنگین آتش نشانی در پاییز امسال و نیز برخی اقلام مورد نیاز آتش 

نشانان خبر داد.
ســهراب رضایی رییس اداره آتش نشــانی کیش نیز در ابتدای این نشست با ارائه 
گزارش عملکرد چهار ماهه این اداره از اطفاء ۱۷2 مورد آتش ســوزی و خدمات 
رسانی در 2۷۱ مورد از سوانح مختلف خبر داد و گفت: آتش نشانان در این مدت 
توانستند در اطفاء 9 حریق خودرو، ۷۸ مورد آتش سوزی ضایعات گیاهی و سطل 
های زباله و ۷ مورد آتش سوزی که بواسطه نشت گاز از کپسول های پیک نیکی رخ 

داد؛ نقش آفرینی کنند.
رییس اداره آتش نشانی کیش از کیشوندان خواست بواسطه این که ۵۱ مورد از آتش 
سوزی های اخیر بواسطه اتصال برق سیستم خنک کننده رخ داده است؛ هنگام خروج 

از منزل اسپیلت های خود را خاموش کنند.
گفتنی است وضعیت استخدامی آتش نشانان و راهکارهای افزایش انگیزه آنان در 
ارائه خدمات، لزوم بازنگری در نمودار تشکیلات اداری اداره آتش نشانی و وضعیت 
معیشتی آنان از جمله موارد بود که در این نشست مطرح شد و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش دستورات لازم را برای بررسی و رفع مشکلات بازگو شده، صادر 

کردند.

بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  از ایستگاه آتش نشانی کیش 

سازمانآگهیهااقتصـاد کیـش
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